
                                                                                    Trakų r. Onuškio Donato Malinausko  gimnazija 

Mokinių olimpiadų, varžybų, konkursų, projektų rezultatai 

                                                                                                      2016 m. 

 
Renginio pavadinimas Laimėjimai/ 

pasiekimai 

Dalyviai Mokytojas 

Respublikiniai renginiai, regioniniai konkursai 

Konstitucijos egzaminas 2 etapas Rainys Julius Budrevičienė Danutė 

Nacionalinis konkursas ,,Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ Pažymėjimas 

Pažymėjimas 

 

Giedrytė Kristina, IVG klasė 

Masalskaitė Evelina, IVG klasė 

Andrulionis Kęstutis 

Matematikos ,,Kengūros“ konkursas 4 vieta  

2 vieta 

savivaldybėje 

6 vieta 

Giniūnas Rojus ,,Mažylis“ 

Kondratavičiūtė Gabija ,,Junioras“ 

Zaleckaitė Laima 

Verseckienė Milda 

Lazauskienė Regina 

Valstybinių ligonių kasų prie sveikatos apsaugos ministerijos ir 

teritorinių ligonių kasų organizuotas vaikų piešinių konkursas ,,Mano 

šeimos gydytojas“ 

Padėka Banuškevičiūtė Auksė Verseckienė Milda 

LEU Technologijos ir technologinio ugdymo katedros konkursas 

,,Naujas daikto gyvenimas“ 

2 vieta 

Padėka 

Juškėnas Antanas 

Akunevičius 

Karolina Jarmalovič 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos respublikinis konkursas 

,,Žiemos puokštė“ 

Padėka Lakštauskaitė Renata 

Zagorulko Jovita, 6 kl. 

Okunevičiūtė ugnė, 6 kl. 

Žukauskienė Alma 

Lietuvos banko finansinio raštingumo konkursas ,,Jauna piniginė“ Padėkos už I ir II 

etapo užduočių 

įveikimą 

I ir IIG klasių mokiniai 

Giedrys Dominykas, Kondratavičiūtė 

Gabija, Švabauskaitė Lina, 

Zaleckaitė Laima, 

Menkauskaitė Laura, 

Juškėnas Antanas, 

Stasiūnas Robertas, 

Bagdanavičius Juozas, 

Sinkevičius Ugnius 

Česnulevičienė Nijolė 

Regioninis verslumo ugdymo konkursas ,,Mes galim“ Aukštadvario 

žemės ūkio mokykloje 

Padėka I G klasės mokiniai Česnulevičienė Nijolė 

Socialinė akcija ,,Plauk garlaiviu Trakuose“ LR Seimo narės 

Mikutienės 

Dangutės padėkos 

Balašaitytė Dainora 

Banuškevičius Augustas 

Giniūnas Nojus 

Tamulaitis Minius 

Zagorulko Jovita 

Mackevič Alan 

Kasparavičienė Danutė 

Verseckienė Milda 

Bagdanavičienė Irena 



Mikalopas Aivaras 

Edukacinis konkursas ,,Olimpis2015“. Rudens sesija. I vieta 

 

II vieta 

 

 

 

III vieta 

Aniulytė Austėja – biologija 

Jarašius Meidas – informatika 

Zaleckaitė Laima – lietuvių k. 

Kondratavičiūtė Gabija – lietuvių k. 

Jarašius Meidas – matematika 

Aniulytė Austėja – informatika 

Jarašius Meidas – anglų kalba 

Žilionienė Daiva 

Edukacinis konkursas ,,Olimpis2015“. Pavasario sesija. II vieta 

III vieta 

 

II vieta 

III vieta 

 

III vieta 

 

III vieta 

Banuškevičius Ernestas – informatika 

Banuškevičius Ernestas – anglų kalba 

 

Jarašius Meidas –anglų kalba 

Matulevičiūtė Monika –lietuvių kalba, 

anglų kalba, informatika 

Belkevičiūtė Gabija – lietuvių kalba, 

informatika 

Austėja Aniulytė – lietuvių kalba 

Žilionienė Daiva 

Regioninis diktanto konkursas Paluknio ,,Medeinos“ gimnazijoje 

 

I vieta 

III vieta 

III vieta 

Matulevičiūtė Monika 

Rainys Vidmantas 

Malinauskaitė  Miglė 

Glebutė Erika, Aniulytė Austėja – 

dalyvės) 

Sindaravičienė Regina 

Sindaravičienė Regina 

Česnulevičienė Nijolė 

Padėkos mokytojoms 

Etnokultūrinio projekto ,,Mūsų lobynai“ mokinių, gebančių kalbėti 

tarmiškai, Dzūkijos regiono varžytuvės 

III vieta 

Dalyvės, Padėkos 

Barysaitė Miglė 

Zagorulko Jovita 

Belkevičiūtė Gabija 

Okunevičiūtė Ugnė 

Matulevičiūtė Monika 

Aniuytė Austėja 

Česnulevičienė Nijolė 

 

Rajono olimpiados, projektai 

Matematikos olimpiada I vieta 

Dalyvė 

Kondratavičiūtė Gabija, 9 kl. 

Giedrytė Kristina, 12 kl. 

Lazauskienė Regina 

Lietuvių kalbos olimpiada III vieta 

Dalyvė 

Junevičiūtė Kamilė, 10 kl. 

Giedrytė Kristina, 12 kl. 

Masilionienė Stasė 

Biologijos olimpiada III vieta 

Dalyvė 

Dalyvė 

Dalyvė 

Giedrytė Kristina,12 kl. 

Minsevičiūtė Gabrielė 

Blažonytė Ieva 

Bubolevskytė Erika 

Aniulienė Aldona 

Istorijos olimpiada Dalyviai Česnulevičius Rokas 

Kareiva Modestas 

Judickas Žydrūnas 

Andrulionis Kęstutis 

Rusų kalbos olimpiada Dalyvė Sinkevičiūtė Renata Andrulionienė Jelena 



Geografijos olimpiada Dalyviai Kondratavičiūtė Gabija, 9 kl. 

Bubolevskytė Erika , 10 kl. 

Buja Arūnas, 11 kl. 

Česnulevičienė Nijolė 

 

Chemijos olimpiada Dalyvė 

Dalyvė 

Kondratavičiūtė Gabija, 9 kl. 

Bubolevskytė Erika , 10 kl. 

Brazdžiuvienė Kristina 

Anglų kalbos konkursas Dalyvė Karčiauskaitė Milena, 10 kl. Česnulevičienė Vida 

Teisinių žinių viktorina ,,Protų mūšis – sidabrinis protas“ Padėka Mokinių komanda Jeliniauskienė Vitalija 

Rajono projektų konkursas 

,, Komoda iš antrinių žaliavų“ 

 

,,Kviečiame keliauti“ 

Diplomas už 

originalumą 

 

Padėka 

Kaziukonis Arūnas 

 

 

10 kl. mokiniai 

Karolina Jarmalovič 

 

 

Česnulevičienė Nijolė 

Masilionienė Stasė 

 

Trakų policijos komisariato konkursas ,,Mes – policijos bičiuliai“ Padėka Mokinių komanda Jeliniauskienė Vitalija 

Velykinių darbelių paroda  Padėka Agurkis Rokas, 7 kl. 

Babinaitė Milana, 5 kl. 

Balašaitytė Dainora, 5 kl. 

Skabeikytė Milana, 5 kl. 

Juškįnas Antanas, 9 kl. 

Aleksaitė Ilona, 5 kl. 

 

Jarmalovič Karolina 

Ribačiauskienė Rrita 

Rajono floristinių kompozicijų paroda-konkursas ,,Žiemos puokštė“ Padėka Būrelio ,,Bebriukai“ nariams Žukauskienė Alma 

Rajono mokyklų ,,Jaunųjų talentų“ konkursas III vieta  Aniulytė Austėja, 6 kl. 

Matulevičiūtė Monika, 6 kl. 

Kulbickienė Gražina 

Sporto varžybos 

Rajono1-4 klasių mokinių kvadrato varžybos (kaimo mokyklų grupė)  1 vieta 3-4 klasių mokinių komanda Bagdanavičienė Irena 

Kaimo mokyklų 3-4 klasių ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 2 vieta 3-4 klasių mokinių komanda Bagdanavičienė Irena 

Rajono krepšinio varžybos (kaimo mokyklų grupė)    

Rajono orientavimosi sporto varžybos 1 vieta 

2 vieta 

1 vieta 

3 vieta 

1 vieta 

2 vieta 

3 vieta 

Bubolevskytė Erika, II G 

Okunevičius vaidas, IIG 

Blažonytė Ieva, II G 

Karužas Tomas, 7 kl. 

Agurkis Rokas, 7 kl. 

Kaziukonis Arūnas, 7 kl. 

Stasiūnas Robertas, II G 

Andrulionienė Jelena 

 

Rajono stalo teniso varžybos 2 vieta Vaikinų komanda 

Kudarauskas Juozas 

Karužas Tomas 

Menkauskas Laurynas 

 

Eimantas Masilionis 

Rajono kaimo mokyklų krepšinio 3X3 varžybos 1 vieta Okunevičius Vaidas Eimantas Masilionis 



Ješevskij Jan 

Bagdanavičius Juozas 

Naronkevičius Rimantas 

 

Rajono 5-6 klasių berniukų kvadrato varžybos 

Mergaičių komanda 

1 vieta 

 

2 vieta 

Berniukų ir mergaičių komanda Eimantas Masilionis 

 

Krepšinio turnyras, skirtas Kovo 11-ajai Aukštadvaryje 3 vieta Vaikinų komanda  

Eimantas Masilionis 

 

Zoninės kaimo mokyklų krepšinio 3X3 varžybos Butrimonių 

gimnazijoje 

3 vieta Okunevičius Vaidas 

Ješevskij Jan 

Bagdanavičius Juozas 

Naronkevičius Rimantas 

Eimantas Masilionis 

 

 

Zoninės 5-6 klasių berniukų kvadrato varžybos Varėnos ,,Ąžuolo“ 

gimnazijoje 

3 vieta 5-6 klasės komanda Eimantas Masilionis 

Pavasario kroso estafetė 3 vieta Gimnazijos rinktinė Eimantas Masilionis 

        

      Pavaduotoja ugdymui                   Stasė Masilionienė 

 


